ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

БУТУРЛИНОВСКОГО РАЙОНА

                                                          РЕШЕНИЕ
06 июля 2017 года                                                                              №  36/127-4

                                                 г.Бутурлиновка
О регистрации уполномоченных представителей по финансовым вопросам избирательного объединения Региональное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «РОДИНА» в Воронежской области на выборах депутатов Совета народных депутатов Бутурлиновского муниципального района Воронежской области шестого созыва

         Рассмотрев документы, представленные в Территориальную избирательную комиссию Бутурлиновского района  для регистрации уполномоченных представителей по финансовым вопросам избирательного объединения Региональное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «РОДИНА» в Воронежской области, в соответствии  с пунктом  6 статьи 46 Закона Воронежской области «Избирательный кодекс Воронежской области» Территориальная избирательная комиссия  Бутурлиновского района решила:

1.Зарегистрировать  уполномоченных  представителей по финансовым вопросам избирательного объединения Региональное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «РОДИНА» в Воронежской области Каменева Ивана Игоревича, Сысоеву Полину Алексеевну.

2. Выдать Каменеву Ивану Игоревичу, Сысоевой Полине Алексеевне удостоверения    установленного образца.

       3. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде Территориальной избирательной комиссии Бутурлиновского района и разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации Бутурлиновского муниципального района в разделе ТИК.
Председатель комиссии                                                               О.Е. Плахотя
Секретарь комиссии                                                                        С.Н. Есина